



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 25/2013
OA.C.ZP.222.394.TK.2013

Warszawa, 20.09.2013 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr 25/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Pracy m.st. Warszawy.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, że w dniu 17 i 18 września 2013 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej SIWZ. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów zawartych w pkt. 9 Załącznika nr 1 do SIWZ ?

Poczta Polska jako operator wyznaczony zobowiązany jest do świadczenia powszechnych usług pocztowych. Nie ma prawa odmówić przyjęcia przesyłek do nadania, jeżeli zostały prawidłowo przygotowane do nadania zgodnie z zapisami pkt. 11 i 13 - Załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ww. zakresie.

Pytanie 2:

W pkt.10 Załącznika Nr 1 do SIWZ Zamawiający pisze :

„Usługi świadczone przez Wykonawcę powinny spełniać warunki skutecznego i prawidłowego doręczenia postawione w kodeksie postępowania cywilnego i kodeksie postępowania administracyjnego. Zamawiający przewiduje możliwość sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego w celu nadania przesyłek przez Wykonawcę u operatora wyznaczonego w dniu odebrania przesyłek od Zamawiającego”.

Czy w związku z powyższym zapisem Zamawiający dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego, w wyniku czego na dowodzie nadania przesyłki figurować będzie inny podmiot niż Zamawiający, natomiast na podstawie zawartej umowy będzie możliwość wykazania, że nadanie przesyłki zlecił Zamawiający ?

Czy w związku z powyższym przy zachowaniu na kopercie danych adresowych Zamawiającego, Zamawiający wyraża zgodę aby na dowodzie nadania był wskazany inny podmiot niż Zamawiający ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ww. zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w pkt. 15 Załącznika nr 1 do SIWZ:

„Wykonawca doręcza do siedzib Zamawiającego pokwitowane przez adresata „potwierdzenie odbioru” niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, nie później jednak niż w terminie 7 dni roboczych od dnia ich doręczenia.

Proponujemy zapis:

„Wykonawca będzie odsyłał do siedzib Zamawiającego pokwitowane przez adresata potwierdzenie odbioru niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ww. zakresie.



[Handwritten signature]



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Pytanie 4:

W treści SIWZ – Część II Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający określił :

a) „Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług pocztowych polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu w obrocie krajowym i zagranicznym przesyłek pocztowych i ich ewentualnych zwrotów.

W „Kalkulacji Cenowej” – Załączniku Nr 3 do SIWZ nie ma natomiast pozycji dotyczącej zwrotu przesyłek niedoręczonych .

b) Ponadto dla przesyłek z potwierdzeniem odbioru zagranicznych (pozycja 24 – 26) nie określono stref w zależności od miejsca doręczenia zgodnie z niższą kategorią:

- strefa A (Europa –łącznie z Cyprzem całą Rosją i Izraelem)
- strefa B (Ameryka Północna i Afryka)
- strefa C Ameryka Południowa, Środkowa i Azja)
- strefa D (Australia z Oceanią).

Czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje skorygować „Kalkulację Cenową” o powyższe pozycje lub uzupełnić zapisy w SIWZ, iż w/w usługi będą realizowane w oparciu o obowiązujące cenniki Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 8 do SIWZ § 4 pkt. 2: „Wynagrodzenie Wykonawcy stanowi iloczyn rzeczywiście nadanych przesyłek zgodnie z książką nadawczą lub innym dokumentem nadawczym i ich cen, o których mowa w Kalkulacji cenowej tj. w Załączniku nr 2 do Umowy”.

Proponujemy zapis:

„ Podstawa rozliczeń finansowych jest suma opłat za nadane i zwrócone przesyłki oraz zlecone usługi stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, w okresie rozliczeniowym , o którym mowa w Załączniku Nr 1 do SIWZ – pkt. 20, zgodnie z Kalkulacją Cenową tj. Załącznikiem Nr 3 do SIWZ”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 8 do SIWZ § 4 pkt. 3?: „Faktury VAT/rachunki Wykonawca wystawi na koniec każdego miesiąca kalendarzowego”.

Proponujemy zapis:

„ Wszelkie rozliczenia wynikające z realizacji mniejszej umowy , w tym wystawianie faktur VAT, dokonywane będą w terminie 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 8 do SIWZ § 4 pkt. 5?:

„ Zapłata wynagrodzenia następuje w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze VAT/rachunku w terminie 21 dni od dnia przedłożenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT/rachunku.

Proponujemy zapis:

„Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę w fakturach VAT w terminie 21 dni od dnia jej wystawienia. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty Umowa nr..... z dnia wpłata za fakturę nr z dnia.....”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ww. zakresie.

